

V Liberci dne 19. 8. 2020

Č.j.: KHSLB 17076/2020

Sp. značka: S-KHSLB 17076/2020

Vyřizuje: Martina Pokorná

Č. j. odesílatele:

Počet listů/příloh: 1/7

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci (dále Krajská hygienická stanice) obdržela dne 14. 8. 2020 pod č.j. KHSLB 17076/2020 žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí dat z monitoringu koupacích vod pro koupací místa VN Harcov – pláž, VN Harcov – hráz v Liberci a pro koupací místa VN Mšeno – U kiosku a VN Mšeno – U prutu v Jablonci nad Nisou pro koupací sezónu 2020.

K Vaší žádosti sdělujeme, že v letošní koupací sezóně byly na výše uvedených koupacích plochách realizovány odběry vzorků vody v termínech 18. 5., 1. 6., 15. 6., 29. 6., 13. 7., 27. 7. a 11. 8. 2020. Do dnešního dne byly na Krajskou hygienickou stanici doručeny výsledky laboratorních rozborů z prvních šesti odběrových termínů.

V příloze Vám zasíláme požadované výsledky laboratorních rozborů vzorků vody z uvedených koupacích ploch a uvedených dat - protokoly o zkoušce, které zhotovil Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem - pracoviště P2, U Sila 1139, 463 11 Liberec 30.

S pozdravem

Krajská hygienická stanice
Libereckého kraje
se sídlem v Liberci

Ing. Jana Loosová, Ph.D.
ředitelka odboru hygieny obecné a komunální

Přílohy:

Protokoly z VN Harcov:

- 1) Protokol o zkoušce č. 35028/2020
- 2) Protokol o zkoušce č. 35029/2020
- 3) Protokol o zkoušce č. 40399/2020
- 4) Protokol o zkoušce č. 40400/2020
- 5) Protokol o zkoušce č. 45747/2020
- 6) Protokol o zkoušce č. 45748/2020

- 7) Protokol o zkoušce č. 52136/2020
- 8) Protokol o zkoušce č. 52139/2020
- 9) Protokol o zkoušce č. 56778/2020
- 10) Protokol o zkoušce č. 56779/2020
- 11) Protokol o zkoušce č. 62748-62749/2020

Protokoly z VN Mšeno:

- 1) Protokol o zkoušce č. 35012/2020
- 2) Protokol o zkoušce č. 35020/2020
- 3) Protokol o zkoušce č. 40415/2020
- 4) Protokol o zkoušce č. 40416/2020
- 5) Protokol o zkoušce č. 45756/2020
- 6) Protokol o zkoušce č. 45757/2020
- 7) Protokol o zkoušce č. 52180/2020
- 8) Protokol o zkoušce č. 52181/2020
- 9) Protokol o zkoušce č. 56869/2020
- 10) Protokol o zkoušce č. 56870/2020
- 11) Protokol o zkoušce č. 62812-62813/2020